Protokoll

Kreisschutzenverband Ohre-Kreis von 1993
KMLG & LPam 07.01.2024

Veranstalter:

Ausrichter:

Wettkampfort:

Wettkampftermin:

Disziplinen:

Teilnehmende Vereine

Barleber Schiitzenverein 1994 e.V.

Neuenhofer Landwehr-und Schiitzenverein v. 1879 e.V.
Schiitzengilde Oebisfelde von 1848 e.V.
Schiitzenverein Colbitz-Lindhorst e.V.

Schiitzenverein Eichenbarleben 1994 e.V.
Schitzenverein Jersleben e.\V.

Schiitzenverein Velsdorf 1910 e.V.

Schutzenverein Wegenstedt e.V.

Schiitzenverein Wolmirstedt von 1863 e.V.

Wolfgang Witte
Wettkampfleiter

Kreisschiitzenverband Ohre-Kreis von 1993 e.V.

SV Wolmirstedt von 1863 e.V.

39326 Wolmirstedt, Bleicher Weg 5

07.01.2024, 9:00 - 17:00

Luftgewehr
Luftpistole
Lichtgewehr
Lichtpistole

Wettkampfklassen:

Barleber SV

SV Velsdorf

Ralf Schulze
Org.-Leiter

Herren |

Damen |

Herren |l

Damen Il

Herren llI

Damen llI

Herren IV

Damen IV

Schiiler mannlich
Schiiler weiblich
Jugend mannlich
Jugend weiblich
Junioren | mannlich
Junioren | weiblich
Junioren Il mannlich
Junioren Il weiblich

Protokollabkiirzung

Neuenhofer LSV
SGi Oebisfelde

SV Colbitz-Lindhorst
SV Eichenbarleben
SV Jersleben

SV Wegenstedt
SV Wolmirstedt

Hartmut Neumann
Leiter Auswertung



Einzelwertung
Luftgewehr, Herren |
Pl. Name
1. Beck, Matthias
2. Pape, Lukas

3. Wittwer, Tobias
n.a. Stiemert, Lucas

Luftgewehr, Damen |

Pl. Name
1. Gietz, Cassidy Sophie

Luftgewehr, Damen Il

Pl. Name
1. Brestrich, Janet

Luftgewehr, Herren lll

Pl. Name
1. Stéhr, Ingolf

Luftgewehr, Herren IV

Pl. Name
1. Stohr, Franz

Luftgewehr, Damen IV

Pl. Name
1. Bliss, Marina

Luftgewehr, Schiiler mannlich

Name
. Boese, Wilhelm
. Beckmann, Bastian
. Brink, Florian
. Schmidt, Matti
. Linzenburg, Christoph

Luftgewehr, Schiiler weiblich

Pl. Name
1. Hayt, Justine
2. Bauch, Mia-Amy

Luftgewehr, Jugend mannlich

Pl. Name
1. Hagemann, Phil
2. Meier, Benjamin

Verein

SV Wolmirstedt
Neuenhofer LSV
Barleber SV
Neuenhofer LSV

Verein
SV Eichenbarleben

Verein
SV Velsdorf

Verein
SV Velsdorf

Verein
SV Velsdorf

Verein
SV Eichenbarleben

Verein

SV Wolmirstedt
SV Wolmirstedt
SV Eichenbarleben
SV Eichenbarleben
SV Wegenstedt

Verein
Barleber SV
Neuenhofer LSV

Verein
SGi Oebisfelde
SV Wegenstedt

S1 82 S3 84
104,0 103,5 102,9 102,6
93,4 91,1 94,7 94,7
89,7 90,7 94,3 914
0,0 00 00 00

S1 S2 S3 S4
97,7 94,9 99,3 94,3

S1 S2 S3 S4
75,2 758 74,5 70,1

S1 82 S3 84
89,7 86,0 89,3 804

S1 S2 S3 S4
76,9 72,7 89,8 85,0

S1 82 S3 84
97,8 99,8 852 952

S1 S2 S3 S4
96,7 959 0,0 0,0
779 825 00 0,0
77,3 68,7 00 0,0
59,3 48,8 0,0 0,0
43,3 46,9 00 0,0

S1 S2 S3 S4
94,2 957 0,0 0,0
92,3 885 0,0 0,0

S1 82 S3 84
725 78,5 64,3 793
194 513 11,9 37,6

ges.
413,0
373,9
366,1

00,0

ges.
386,2

ges.
295,6

ges.
345,4

ges.
3244

ges.
378,0

ges.
192,6
160,4
146,0
108,1

90,2

ges.
189,9
180,8

ges.
294,6
120,2

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftgewehr, Jugend weiblich

Verein
Barleber SV

Pl. Name
1. Klimmek, Melina

Luftgewehr, Junioren Il mannlich

Pl. Name Verein
1. Falkenberg, Tom SV Wolmirstedt
2. Heiduk, Luis SV Eichenbarleben
3. Brandt, Arne Eddy Barleber SV

Luftgewehr, Junioren Il weiblich

Verein
SV Eichenbarleben
SGi Oebisfelde

Pl. Name
1. Weilbeer, Anna-Lena
2. Joswig, Leonie

n.a. Brestrich, Nimea Arwen SV Velsdorf
Luftpistole, Herren |
Pl. Name Verein
1. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt
2. Pape, Lukas SV Wolmirstedt
3. Sticklat, Robin Rainer Barleber SV
4. Klemt, Christian SV Colbitz-Lindhorst
5. Hayt, Marcel Barleber SV
n.a. Schroder, Tobias SV Jersleben
Luftpistole, Damen |
Pl. Name Verein
1. Behrens, Maria Aline Aimut SV Wegenstedt

SV Wolmirstedt
SV Wolmirstedt

2. Schoneberg, Laura
3. Kley, Nicole

Luftpistole, Herren Il

Pl. Name Verein
1. Brestrich, David SV Velsdorf
2. Hommann, Andreas Neuenhofer LSV
Luftpistole, Damen Il
Pl. Name Verein
1. Sticklat, Doreen Barleber SV
Luftpistole, Herren lll
Name Verein
. Bihnemann, Volker SV Jersleben

. WeilRbrich, Michael

. Gottschalk, Thomas

. Dr. Ing. Harbauer, Frank
. Stéhr, Ingolf

SV Wolmirstedt

SV Wolmirstedt

SV Colbitz-Lindhorst
SV Velsdorf

ORWN o2

S1 S2 S8S3 84 ges. Bemerkung
97,8 91,7 87,2 87,9 364,6
S1 S2 S3 84 ges. Bemerkung
945 96,1 91,3 92,9 374,88
92,9 92,7 93,3 944 373,3
91,9 88,1 90,0 89,0 359,0
S1 82 S3 S4 ges. Bemerkung
101,5 102,5 102,8 103,2 410,0
771 792 76,3 77,8 3104
00 00 0,0 0,0 00,0
S1 82 S3 S84 ges. Bemerkung
94 92 90 94 370
90 91 88 89 358
84 83 87 76 332
88 78 76 74 317
65 74 71 65 275
0 0 0 O 0
S1 82 S3 S84 ges. Bemerkung
85 92 90 94 361
93 85 95 87 360
87 94 88 86 355
S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
76 83 82 85 326
68 83 72 74 298
S1 82 S3 S4 ges. Bemerkung
87 90 92 90 359
S1 82 S3 S84 ges. Bemerkung
93 93 90 89 365
90 93 89 90 362
88 85 87 87 347
85 77 87 80 329
76 78 74 85 313



Luftpistole, Damen Il

Pl
1.

Name
Heiduk, Frauke

Luftpistole, Herren IV

Luftpistole, Schiiler mannlich

PI.
1.
2.

Luftpistole, Schiiler weiblich

PI.
1.
2.

Luftpistole, Jugend mannlich

Pl
1.
2.

n.a.

Luftpistole, Jugend weiblich

Pl
1.

Luftpistole, Junioren | mannlich

PI.
1.
n.a.

Name

. Kiel, Martin Matthias
. Hofscheier, Roland

. Bliss, Harry

. Stage, Glnther

. Dirrmann, Ulrich

. Schlager, Werner

. Nitzschke, Hubertus

Name
Tiborski, Lucas
Sonnabend, Otis

Name
Weilbeer, Laura
Kurfels, Helena

Name

Bahn, Max Oliver
Krause, Robin
Arnstedt, Luis

Name
Walter, Amy

Name
Heuer, Rooney
Kurfels, Hagen

Verein
SV Eichenbarleben

Verein

SV Velsdorf

SV Jersleben

SV Eichenbarleben
SV Wolmirstedt
Barleber SV

SV Eichenbarleben
SV Velsdorf

Verein
Barleber SV
SV Wolmirstedt

Verein
SV Eichenbarleben
SGi Oebisfelde

Verein

Barleber SV
Neuenhofer LSV
Barleber SV

Verein
SV Eichenbarleben

Verein
Barleber SV
SGi Oebisfelde

Lichtgewehr, Schiiler ménnlich

Pl. Name
1. Tiborski, Julian

Verein
Barleber SV

Lichtgewehr, Schiiler weiblich

Pl. Name
1. Schott, Amy

Verein
SGi Oebisfelde

S1
81

S$1
78
56

S1
77
77

S1
87

S$1
90

S2
74

S2
81
55

S2
78
81

S2
81

S2
81

S1
53

S1

S3
75

S3
83
80

S3
78

S3
78

S2
66

S2

S4
76

S4
78
75

S4
76

s4
84

ges.
306

ges.
353
340
332
330
324
324
311

ges.
147
130

ges.
159
111

ges.
316
313

ges.
322

ges.
335

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

ges. Bemerkung

119

ges. Bemerkung

63



Mannschaftswertung
Luftgewehr, Herren Il

Pl. Mannschaft
1. SV Velsdorf

Luftpistole, Herren |

Pl. Mannschaft
1. SV Wolmirstedt

Luftpistole, Herren I

Pl. Mannschaft
1. SV Velsdorf

Schiitzen
Stohr, 1. (345,4); Stohr, F. (324,4); Brestrich, J. (295,6)

Schiitzen
Weilbrich, M. (362); Schoneberg, L. (360); Pape, L. (358)

Schiitzen
Kiel, M. (353); Brestrich, D. (326); Nitzschke, H. (311)

ges. Bemerkung
965,4

ges. Bemerkung
1080

ges. Bemerkung
990



